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CRT Holland

30 augustus 2018
Uitslag van Sessie 3
Groep C

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

128 Terence Schut 2:32.285 5  1 107,686 
105 Ruud Huntink 2:33.273 6 0.988 2 0.988 106,996 
102 Dennis Hekkelman 2:33.783 6 0.510 3 1.498 106,636 
103 Bjorn Hekkelman 2:33.926 6 0.143 4 1.641 106,536 
131 Francis Vos 2:34.239 6 0.313 5 1.954 106,326 
99 Mirthe van Boven 2:34.394 6 0.155 6 2.109 106,216 
501 Marshal 2:34.751 5 0.357 7 2.466 105,966 
115 Jan Middelveen 2:34.767 5 0.016 8 2.482 105,956 
508 Marshal 2:34.770 6 0.003 9 2.485 105,956 
94 Rolf Bandringa 2:35.281 5 0.511 10 2.996 105,606 
101 Arend Dunnewind 2:35.579 5 0.298 11 3.294 105,406 
95 Jeroen Beun 2:36.156 5 0.577 12 3.871 105,016 
116 John Mol 2:37.232 6 1.076 13 4.947 104,296 
127 Marcel Schuring 2:37.867 6 0.635 14 5.582 103,876 
119 Steven Oosten 2:38.212 6 0.345 15 5.927 103,656 
509 Marshal 2:38.251 6 0.039 16 5.966 103,626 
121 Leo Ploeg 2:38.406 6 0.155 17 6.121 103,526 
117 emiel Nolten 2:38.453 6 0.047 18 6.168 103,496 
130 Jarno Terpstra 2:38.725 6 0.272 19 6.440 103,316 
100 Gerwin Droppers 2:38.881 6 0.156 20 6.596 103,216 
97 Arjan Bouwhuis 2:39.291 6 0.410 21 7.006 102,946 
112 Adriaan Makkink 2:39.317 5 0.026 22 7.032 102,936 
111 Koen Louwen 2:40.461 4 1.144 23 8.176 102,196 
133 Bouke Walvoort 2:40.595 2 0.134 24 8.310 102,116 
107 Gerwin Kas 2:40.870 3 0.275 25 8.585 101,936 
113 Nico Melkert 2:40.949 4 0.079 26 8.664 101,886 
96 Maarten Bouw 2:40.962 3 0.013 27 8.677 101,876 
126 Herman Schrier 2:41.044 5 0.082 28 8.759 101,826 
125 Richard Schimmel 2:41.075 3 0.031 29 8.790 101,806 
132 Frank Vries 2:41.086 5 0.011 30 8.801 101,806 
118 Michiel Nijenhuis 2:41.218 2 0.132 31 8.933 101,716 
515 Marshal 2:41.307 4 0.089 32 9.022 101,666 
124 Piet Roose 2:45.883 2 4.576 33 13.598 98,856 
108 Lars Klein 2:53.053 4 7.170 34 20.768 94,766 
109 Marissa Laarhoven 3:00.033 2 6.980 35 27.748 91,085 
123 Ronald Romijn 3:00.054 2 0.021 36 27.769 91,075 
122 Mark de Pijper 3:00.064 2 0.010 37 27.779 91,075 
506 Marshal 3:00.178 2 0.114 38 27.893 91,015 
106 Victor Kammeraat 3:00.233 2 0.055 39 27.948 90,985 
28 Sebastian Kruth 3:02.752 5 2.519 40 30.467 89,735 
104 Ewald Huikink 3:02.821 5 0.069 41 30.536 89,695 
2 Roel van Baalen 3:04.968 5 2.147 42 32.683 88,655 

510 Marshal 3:05.250 5 0.282 43 32.965 88,525 
46 Jan van Zuuk 3:09.027 2 3.777 44 36.742 86,755 
43 Wilfred van Beek 3:09.045 2 0.018 45 36.760 86,745 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:32.285  in ronde  5  door nr. 128 : Terence Schut ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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